Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 0152/12/10


WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA
z dnia 26 lutego 2010r.


w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 rok


Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) i § 11 ust.1 pkt.1a Uchwały Budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2010 Nr XXXIII/298/09 z dnia 29 grudnia 2009r.

WÓJT GMINY WRĘCZYCA WIELKA z a r z ą d z a, co następuje:

§ 1.

W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2010 Nr XXXIII/298/09 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 2009r. dokonuje się następujących zmian:

- w § 2, w tabeli – wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

- w § 5 pkt.2, w tabeli dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 2

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:

a)dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 46.924.132,33 zł, w tym:

- dochody bieżące: 36.771.218,92 zł

- dochody majątkowe: 10.152.913,41 zł

b)wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie: 54.744.171,17 zł, w tym:

- wydatki bieżące: 36.375.218,06 zł

· wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 28.485.941,06 zł, z czego:

a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 18.329.676,- zł

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 10.176.265,06 zł

· wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.797.966,- zł; 

· wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.566.311,-zł; 

· wydatki na obsługę długu publicznego 505.000,-zł; 

- wydatki majątkowe: 18.368.953,11 zł, w tym:

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 18.368.953,11 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 12.258.824,50 zł; w tym: 

· ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 8.452.913,41 zł,

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

Nr 0152/12/10 Wójta Gminy

Wręczyca Wielka z dnia

26 lutego 2010r.

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Lp. Dz.
Rozdz.

WYSZCZEGÓLNIENIE


       KWOTA W ZŁ.











Zwiększenia
Zmniejszenia











         (+)
       (-)

1     2

3

4





          5
        6



1. 851



Ochrona zdrowia



3.396

3.396





85153

Zwalczanie narkomanii


3.396

3.396






w tym:





1a) wydatki na wynagrodzenia i składki
-

3.396





od nich naliczane





1b) wydatki związane z realizacją zadań
3.396

-






statutowych jednostek budżetowych

2. 852



Pomoc społeczna



20.000

20.000



Zadania zlecone



85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

20.000

20.000





z funduszu alimentacyjnego oraz składki





na ubezpieczenia emerytalne i rentowe





z ubezpieczenia społecznego












w tym:





1a) wydatki na wynagrodzenia i składki
20.000

-





od nich naliczane





3)wydatki na świadczenia na rzecz osób
-

20.000





fizycznych

RAZEM








23.396

23.396



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia

Nr 0152/12/10 Wójta Gminy

Wręczyca Wielka z dnia

26 lutego 2010r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Dział
	
	Dotacje ogółem
	Wydatki ogółem (5+9)
	z tego:

	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	w tym:
	Wydatki majątkowe

	
	Rozdział
	
	
	
	wynagrodzenia
	składki od wynagrodzeń
	świadczenia na rzecz osób fizycznych
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	Przed

zmianą
	Po

zmianie
	Przed

zmianą
	Po

zmianie
	Przed

zmianą
	Po

zmianie
	Przed

zmianą
	Po

zmianie
	Przed

zmianą
	Po

zmianie
	Przed

zmianą
	Po

zmianie
	Przed

zmianą
	Po

zmianie

	750
	
	100 425
	100 425
	100 425
	100 425
	100 425
	100 425
	84 219
	84 219
	14 856
	14 856
	0
	
	0
	0

	
	75011
	0
	0
	100 425
	100 425
	100 425
	100 425
	84 219
	84 219
	14 856
	14 856
	0
	
	0
	0

	751
	
	2 877
	2 877
	2 877
	2 877
	2 877
	2 877
	2 445
	2 445
	432
	432
	0
	
	0
	0

	
	75101
	0
	0
	2 877
	2 877
	2 877
	2 877
	2 445
	2 445
	432
	432
	0
	
	0
	0

	852
	
	4 217 700
	4 217 700
	4 217 700
	4 217 700
	4 217 700
	4 217 700
	91 817
	91 817
	46 290
	66 290
	4 057 386
	4 037 386
	0
	0

	
	85212
	0
	0
	4 213 800
	4 213 800
	4 213 800
	4 213 800
	91 817
	91 817
	46 290
	66 290
	4 057 386
	4 037 386
	0
	0

	
	85213
	0
	0
	3 900
	3 900
	3 900
	3 900
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	Ogółem 4 321 002
	4 321 002
	4 321 002
	4 321 002
	4 321 002
	178 481
	
	61 578
	
	4 057 386
	4 037 386
	0
	0


